
2024 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU



SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU

2024

➢ Otel Tanıtımı

➢ Politika

➢ Sürdürülebilirlik Uygulamaları

➢ Faaliyetlerimiz



RAPOR HAKKINDA

İşletmemiz, gelecek nesillere daha yaşanılabilir bir dünya bırakabilmek için çıktığımız sürdürülebilirlik yolculuğunda

misafirlerimize sunduğumuz tüm faaliyetlerin etkilerini gözeterek çevreye ve doğal kaynaklara katkı sağlamak için de

çalışmalarına devam etmektedir. Bu doğrultuda uygulamalarımız ışığında oluşturduğumuz sürdürülebilirlik raporumuz,

tesisimizin faaliyet gösterdiği 2024 dönemi sezonda açık olduğu ayların verileri baz alınarak oluşturulmuştur.



İşletmemiz,

çevresel, sosyal ve ekonomik sürdürülebilirlik hedeflerine ulaşmak
ve turizm faaliyetlerinin olumsuz etkilerinin en aza indirilmesine
destek olmak için sürdürülebilir faaliyetlerde bulunmaktadır. İlgili
kriterlere uyum sağlamamız ile de sürdürülebilir turizm sertifikamızı
yenilemiş bulunmaktayız.



GENEL BAKIŞ



POLİTİKAMIZ



SAYISAL VERİLERİMİZ



İşletmedeki enerji giderlerimizi ve tüketim 
miktarlarımızı takip ediyor, kişi başı elektrik 
tüketimlerimizi kaydediyor ve bu veriler 
doğrultusunda elektrik tüketimi ile ilgili 
tasarruf planlamaları gerçekleştiriyoruz.

ENERJİ YÖNETİMİ 

ELEKTRİK VERİLERİ 



İşletmedeki su giderlerimizi ve tüketim
miktarlarımızı takip ediyor, kişi başı su
tüketimlerimizi kaydediyor, su tüketimi ile ilgili
tasarruf planlamaları gerçekleştiriyoruz.

SU VE ATIK SU YÖNETİMİ 

SU TÜKETİM VERİLERİ 



İşletmeden çıkan atıklarımızı takip ediyor, her bir atık
için ayrı bir ayrışım ve geçici depolama alanları ile
atık miktarlarımızı izliyoruz.

ATIK YÖNETİMİ 

ATIK TÜKETİM VERİLERİ 



İşletmede kullanılan kimyasalları
takip ediyor, her bir kimyasal için
ilgili kimyasalın hangi
departmanda kim tarafından
kullanıldığını ve tüketim
miktarlarını kaydediyoruz.

KİMYASAL YÖNETİMİ – KİMYASAL TÜKETİM VERİLERİ 



İşletmede kullanılan tek kullanımlık
ürünleri takip ediyor, her bir ürün
için ilgili aylarda kullanılan tüketim
miktarlarını kaydediyoruz.

TEK KULLANIMLIK PLASTİK VE AMBALAJ YÖNETİMİ –

TÜKETİM VERİLERİ 



İşletmemiz 2024 yılı verilerine göre yerel bölge etkinlikleri ve istihdam hedefleri sayısını
izlemekteyiz.

PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI - YEREL İSTİHDAM ORANI



PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI - YÖNETİM ÇALIŞAN ORANI



PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI - ENGELLİ ÇALIŞAN ORANI



Yerel halktan tedarik sağlamak önceliğimizdir. 2024 yılı %92 yerel tedarikçi oranımızdır.

PAYDAŞ İLİŞKİLERİMİZ – YEREL TEDARİKÇİ ORANI



Değerli Tedarikçilerimiz, 

Çevresel bozulma ve iklim değişikliklerinin giderek arttığı dünyamızda son yıllarda en çok tartışılan konular kapsamında sürdürülebilirlik 
kavramı yer almaktadır. Bunun temel sebebi “sürdürülebilirlik’ kavramının, ekonomik, sosyal ve çevre üzerine etkilerinin fazla olmasından 
kaynaklanmaktadır. Bu noktada sürdürülebilirlik kavramı, birçok sektörle bağlantılı olan turizmi de yakından ilgilendirmektedir. Sürekli 
dönüşüm ve gelişimi içeren sürdürülebilirlik, çevresel, ekonomik ve sosyal konuları kapsadığından alanlar arasında birbirini destekleyici 
etkisi sayesinde daha yaşanabilir, eşitlikçi, elverişli ve insancıl bir yaşam ortamı oluşturulmasını sağlamaktadır. Böylelikle içerisinde yer 
aldığımız doğal sistemi anlamak ve sistemin düzenli işleyişine katkıda bulunmamızda araç görevi görecektir. Bu amaçla ekosistemimize 
katkıda bulunmak amacıyla birey ve çevre arasında bir denge oluşturarak sürdürülebilir davranışlar göstermemiz; dikkatlice atılması 
gereken ve sürekli dönüşüm, gelişim ve iyileşme adımlarını içeren bir hedef politikası benimsememiz son derece önemlidir. 

Bu noktada işletme olarak çevreyle denge ve uyum biçiminde yaşama bilincimiz çerçevesinde yürüttüğümüz turizmde sürdürülebilirlik 
uygulamaları kapsamında, turizmin hem toplumumuz hem de çevremiz üzerindeki olumsuz etkilerini en aza indirmeyi hedefleyerek;
benimsediğimiz politikayla yerel ekonomiye, doğal ve kültürel mirasın korunmasına, yerel bölge halkı ve misafirlerimizin yaşam 
kalitelerinin artmasına katkıda bulunmayı amaçlıyoruz. Bu kapsamda sürekli gelişmeyi ve dönüşümü içeren sürdürülebilirlik politikalarını 
uyguladığımızı sizlere bildirmek isteriz. 

Üzerinde yaşadığımız teknolojik dünyaya uyum sağlarken aynı zamanda sürdürülebilirliği öncelik alarak kültürel miraslarımızdan 
kopmadan, daha yaşanılabilir bir gezegen için çevre ile dost bir yaşam sürdürmek adına hep birlikte elimizi taşın altına koymamız 
gerekmektedir. Çünkü sürdürülebilirlik kavramı aslında bir farkındalığı belirtmektedir, bireysel değil toplumsal bir hedef olmalıdır. 
Dolayısıyla bu noktada sizlerden de bu farkındalığa katkı sağlamanızı rica ediyoruz.

PAYDAŞ İLİŞKİLERİMİZ – TEDARİKÇİ DAVET MESAJI



SOSYAL ÇALIŞMALAR – ANKET VERİLERİ

Genel Değerlendr. 4,1
Mülk 4,8
Hizmet 4,8

Genel Değerlend. 4,5
Temizlik 9
Konum 8,3
Servis 8,7



SOSYAL ÇALIŞMALAR – ÇOCUK / MİSAFİR ETKİNLİKLERİ



UNESCO’nun da tescillediği Türk yemeklerini misafirlerimiz ile buluşturmakta, Türk geleneksel 
lezzetlerimizi tanıtmaktayız.

KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR – KÜLTÜREL YEMEKLER 



DAVRANIŞ KURALLARI

Kültürel ve doğal mirasın korunması ve gelecek nesillere aktarılması için ziyaretçilerimizin bazı hususlara 
dikkat etmesi gerekmektedir.

Kültürel Alanlarda Davranış Kuralları
• Müze ve tarihi yapılarda sessiz olun ve diğer ziyaretçileri rahatsız etmeyin.
• Fotoğraf ve video çekerken diğer ziyaretçilerin mahremiyetini ihlal etmeyin.
• Müze ve tarihi yapılarda dokunulması yasak olan eşyalara dokunmayın.
• Müze ve tarihi yapılarda sigara içmeyin ve yemek yemeyin.
• Müze ve tarihi yapılarda çöp bırakmayın.

Doğal Alanlarda Davranış Kuralları
• Doğal alanları korumaya yardımcı olun.
• Bitki ve hayvanlara zarar vermeyin.
• Çöplerinizi çöp kutularına atın.
• Ateş yakmayın.
• Sessiz olun ve diğer ziyaretçileri rahatsız etmeyin.

KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR – DAVRANIŞ KURALLARI



KÜLTÜREL ÇALIŞMALAR – BİLGİLENDİRMELER



SÜRDÜRÜLEBİLİR TURİZMİN GELİŞİMİNE KATKI SAĞLARKEN 
BİZLERE DESTEK OLDUĞUNUZ İÇİN TEŞEKKÜR EDERİZ.
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